UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1849**

CCCI. Der Bischof Arnold von Brandenburg gibt seine Zustimmung, daß das Kloster auf dem Berge eine jährliche Rente aus dem Dorfe Falkenreyhde beziehe, am 7. Juli 1483.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54022)

gumentum gratie et in futuro mereamini eterne vite premia possidere. In cujus concessionis testimonium sigillum prefati officii mei duxi presentibus appendendum. Datum in conventu nostro Brandenburgensi anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio, in die visitationis gloriose virginis Marie.

Nach dem Original.

**CCCI.** Der Bischof Arnold von Brandenburg gibt seine Zustimmung, daß das Kloster auf dem Berge eine jährliche Rente aus dem Dorfe Falkenrede beziehe, am 7. Juli 1483.

Arnoldus etc., episcopus Brandenburgensis Universis etc. pateat evidenter, quod venerabilis et religiosus dominus Anthonius Ghade, prepositus ecclesie collegiate in Monte beate Marie virginis prope et extra civitatem Brandenburgensem ordinis Premonstratensis, nobis, quatenus sibi suisque successoribus et capitulo de fructibus, redditibus et proventibus parrochialis ecclesie ville Falkenrede ac filiarum ejus, nostre diocesis, ejus ecclesie collatio, presentatio, provisio ac quevis alia dispositio ad se suosque successores et capitulum pertinere asseruit, duos choros filiginis pro sui et dominorum suorum commodiori sustentatione perpetuis futuris temporibus super festo Martini episcopi per dicte parrochialis ecclesie ac suarum filiarum possessorem et rectorem persolvendam reservare dignamur, humiliter supplicavit. Nos itaque, Arnoldus, episcopus prefatus, supplicationem hujusmodi fore justam et consonam rationi, rectoremque dicte parrochialis ecclesie pro tempore de residuo commode sustentari ac laudes intemerate beate Marie virginis augeri posse, attendentes, dictos duos choros filiginis prefato domino Anthonio preposito suisque successoribus et capitulo perpetuis futuris temporibus per rectorem et possessorem prefate parrochialis ecclesie Falkenrede et suarum filiarum super festo sancti Martini episcopi realiter et cum effectu absque omni contradictione reservandos duximus et reservavimus ac presentibus dei nomine reservamus. Nulli ergo etc. In quorum omnium testimonium etc. Datum in castro nostro Seieser, anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio, die vero lune septima mensis Julii. Hujus autem nostre reservationis testes sunt venerabiles, honorabiles et validi domini magistri: Petrus Cleynsmedt, in spiritualibus vicarius generalis, Jacobus Wolterstorpp, curie nostre Brandenburg. officialis, Franciscus Derentynn, Palinus Branthe, Nicolaus Herholth, capellani nostri, Liborius Locheno, Rudigerus de Seieser, Albertus Schapelow, Jacobus de Rodinghenn et quam plures alii familiares nostri fide digni continui.